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Dot.: „Dostawa pojemników na odpady komunalne” 

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść 

zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami. 

 

1. W punkcie 4 SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w punktach 4.1.1.p., 4.1.2.p. oraz 

4.1.3.p Zamawiający wskazuję iż pojemniki powinny posiadać naklejkę opisującą 

nazwę fakcji, Czy Zamawiający dopuszcza by dane naklejki zostały dostarczone osobno 

i były rozklejane przez pracowników zamawiającego w trakcie ich dystrybucji? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

2. W punkcie 4 SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w punktach 4.1.1.m., 4.1.2.m. oraz 

4.1.3.m. Zamawiający wskazuje, że pojemniki powinny posiadać atest Polskiego 

Zakładu Higieny, Czy Zamawiający dopuszcza by pojemniki nie posiadały danego 

atestu? Ponieważ atest jest wydawany do pojemników nowych, a wykonawca będzie 

proponował pojemniki używane. 

Odpowiedź: 

Tak 

 

3. Zamawiający w SWZ w punkcie 4.1.1.l., 4.1.2.l., oraz 4.1.3.l Opisu przedmiotu 

zamówienia wskazuje kolor pojemników czarny lub zielony, Czy Zamawiający 

dopuszcza by dostarczane pojemniki były w obu kolorach, np. pojemniki 120 l w 

proporcji 20% czarnych i 80% zielonych pojemników. 

Odpowiedź: 

Nie 

 

4. W punkcie 4.2 SWZ Warunki dostawy Zamawiający zastrzega sobie możliwość 

skorzystania z możliwości zwiększenia zamówienia na pojemniki na odpady zgodnie z 

realną ilością odbiorców na dzień dostawy, nie wskazując żadnej konkretnej liczby 

zwiększenia ilości pojemników. Wykonawca prosi o wskazanie kwoty maksymalnej 

zamawianych pojemników w celu zabezpieczania towaru na potrzeby realizacji danego 

postepowania. 

Odpowiedź: 

Maksymalnie 25 pojemników o poj. 120 l więcej. 

Maksymalnie 25 pojemników o poj. 240 l więcej.  
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